令和５年８月２５日

保護者の皆様

柏崎市立瑞穂中学校長 多々良儀仁

体育祭生徒実行委員長 小林 瑞祈

第２９回 瑞穂中学校体育祭の御案内

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃から瑞穂中学校に温かい御支援と御協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、令和５年度第２９回瑞穂中学校体育祭を、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、保護者の皆様の御参観いただきたく御案内申し上げます。瑞穂中の生徒たちが

主体的に作り上げた体育祭での雄姿に、ぜひ温かい御声援をお願いいたします。

記

１ 期 日   令和５年９月１６日（土）実施

※ 順延の場合は、下記の表のとおりの予定です。

 16 日

（土）

17 日

（日）

18 日

（月）

敬老の日

19 日

（火）

16 日（土）実施 体育祭 週休日 祝日 振替休業日

17 日（日）実施 週休日 体育祭 祝日 振替休業日

18 日（月）実施 週休日 週休日 体育祭 振替休業日

19 日（火）実施 週休日 週休日 祝日 体育祭

※ 20日（水）以降に順延する場合は、改めてお知らせいたします。

※ 当日の朝６時３０分までに判定し、ＰＴＡメールを通じてお知らせします。

天候の状況により、時間を変更して実施する場合があります。

２ 時 間   ９：１０（開会式開始）～１４：２０（閉会式・解団式終了予定）

※ 裏面のプログラムを御参照ください。

３ 会 場   瑞穂中学校グラウンド

４ その他

・トイレは体育館のトイレを使用してください。

・暑さ対策・熱中症対策に十分御留意ください。

・調理場工事のため、体育館側からグラウンドへお越しください。

・瑞穂中学校周辺への路上駐車をしないようにお願いします。調理場工事により駐車場が

例年よりかなりの台数分狭くなっています。なるべく乗り合わせて来校していただきた

いと思います。

・ＰＴＡ種目玉入れ(ＰＴＡ厚生委員会主催)に奮って御参加ください。今年度は勝敗が得

点に加わります。

〈お問い合わせ先〉瑞穂中学校 Tel 22-3593

担当 教諭 真貝昭博